МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014          № 41-ПА

О признании утратившими силу

Постановлений МА МО Гавань

Местная администрация Муниципального образования Гавань

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие Постановления Местной администрации

Муниципального образования Гавань:

1.1. от 12.01.2012 № 03-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Выдача религиозным группам подтверждений существования не территории

муниципального образования»;

1.2. от 12.01.2012 № 04-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем –

физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;

1.3. от 12.01.2012 № 05-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником

с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным

предпринимателем»;

1.4. от 12.01.2012 № 06-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Предоставление консультаций жителям Муниципального образования по

вопросам создания товариществ собственников жилья»;

1.5. от 12.01.2012 № 07-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Предоставление консультаций жителям муниципального образования по

вопросам формирования земельных участков, на которых расположены

многоквартирные дома»;

  2

1.6. от 12.01.2012 № 09-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет»;

1.7. от 12.01.2012 № 10-ПА «Об утверждении Административного регламента

Местной Администрации МО Гавань по предоставлению муниципальной услуги:

«Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов».

2. Разместить настоящее Постановление на стендах Муниципального Совета и Местной

Администрации МО Гавань или опубликовать в муниципальной газете «Гаванский

городок».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Местной Администрации      И.Н. Базан